

Årsredovisning

Åsa Design AB

556941-6778

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fjällbacka 2024-08-27

Carl Gunnar Bräck

Årsredovisning

Åsa Design AB

556941-6778

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med fest- och bröllopskläder, vilka köpts in från leverantörer inom såväl som utanför Sverige. Verksamheten drivs sedan 8 år i hyrd lokal, inrymmande kontor, lager, försäljnings- och visningsavdelning. Försäljningen sker genom egen butik. Företaget bedriver också sömnad och försäljning av inredningstextilier till företag och privatpersoner. Bolaget har under verksamhetsåret bedrivits i begränsad omfattning på grund av sjukdom. Företaget har sitt säte i Tanums Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	396	654	1 286	2 382
Resultat efter finansiella poster	-321	-4	300	-189
Soliditet %	2	14	12	3
Balansomslutning	2 091	2 601	3 010	3 057

Omsättningen har minskat från föregående år på grund av minskat öppethållande, orsakat av sjukdom.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	322 595	-4 099	368 496
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-4 099	4 099	0
Årets resultat			-320 830	-320 830
Belopp vid årets utgång	50 000	318 496	-320 830	47 666

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	318 496
Årets resultat	-320 830
Summa	-2 334

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 334
Summa	-2 334

RESULTATRÄKNING

1

2023-01-01
2023-12-31

2022-01-01
2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	396 413	653 911
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-520 000	-424 404
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-123 587	229 507

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-21 934	-52 762
Övriga externa kostnader	-121 470	-153 665
Personalkostnader	-53 483	-23 941
Summa rörelsekostnader	-196 887	-230 368

Rörelseresultat -320 474 -861

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	643	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-999	-3 238
Summa finansiella poster	-356	-3 238

Resultat efter finansiella poster -320 830 -4 099

Resultat före skatt -320 830 -4 099

Årets resultat -320 830 -4 099

2024101407253

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	2 014 010	2 534 010
<i>Summa varulager m.m.</i>	2 014 010	2 534 010
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	41 209	18 700
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	41 209	18 700
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	36 142	48 331
<i>Summa kassa och bank</i>	36 142	48 331
Summa omsättningstillgångar	2 091 361	2 601 041
SUMMA TILLGÅNGAR	2 091 361	2 601 041

2024101407254

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	318 496	322 595
Årets resultat	-320 830	-4 099
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-2 334</i>	<i>318 496</i>
Summa eget kapital	47 666	368 496
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 1 634 150	1 799 647
Summa långfristiga skulder	1 634 150	1 799 647
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	22 500
Leverantörsskulder	359 286	357 697
Övriga skulder	-	2 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	50 259	50 259
Summa kortfristiga skulder	409 545	432 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 091 361	2 601 041

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuellt inkurans i varulagret har beaktas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Långfristiga skulder

2023-12-31

2022-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

57 715

192 376

2024101407257

Not 4 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

UNDERSKRIFTER

Fjällbacka 2024-08-27



Carl Gunnar Bräck